[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Котинская основная общеобразовательная школа»
 (МБОУ «Котинская ООШ»)

ПРИКАЗ
	06.12.2019 г.
	№ 140

	О проведении промежуточной аттестации обучающихся
за 2-ю четверть 2019–2020 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядком проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «Котинская ООШ», календарным учебным графиком, в целях организованного окончания учебной четверти
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения проверочных работ за 2-ю четверть (приложение).
2. Киселевой С.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. обеспечить информационную безопасность, исключающую несанкционированный доступ к проверочным работам;
2.2. назначить организаторов в аудитории в день проведения проверочных работ из учителей, не работающих в данном классе;
2.3. распечатать материалы проверочных работ за 2 часа до проведения проверочных работ;
2.4. обеспечить проверку работ учителями-предметниками, не работающими в данных классах, в 2-дневный срок после написания;
2.5. провести анализ результатов проверочных работ в 5-дневный срок после проверки;
2.6. подготовить анализ успеваемости и посещаемости за 2-ю четверть в срок до 26.12.2018.
3. Костиной Е.А., Рудык Г.Ф., Родионовой Е.А., руководителям методических объединений:
3.1. разработать стандартизированные проверочные работы в соответствии со спецификацией контрольных измерительных материалов.
4. Учителям-предметникам:
4.1. подготовить аудитории для проведения проверочных работ в соответствии с требованиями санитарных норм и правил;
4.2. сформировать протоколы проверочных работ и разместить их в электронном журнале в 2-дневный срок после получения результатов;
4.3. выставить результаты промежуточной аттестации обучающихся 2–9-х классов по учебным предметам до 26.12.2018;
4.4. подготовить отчеты по результатам учебного периода до 28.12.2019.
5. Классным руководителям:
5.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) результаты учебной деятельности по итогам 2-й четверти.
6. Корневой Т.Н., техническому специалисту, разместить график проведения проверочных работ за 2-ю четверть на официальном сайте школы в срок до 12.12.2019.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Киселеву С.Н.

	Директор:
	И.А. Корнелюк

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	С приказом ознакомлен(ы):

	Заместитель директора по УВР

	С.Н.Киселева

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	Технический специалист

	Т.Н.Корнева

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	Руководители методических объединений, классные руководители, учителя-предметники:

	Руководитель МО учителей естественно-математического цикла

	 Г.Ф. Рудык

	Руководитель МО учителей гуманитарного цикла

	 Е.А. Родионова

Руководитель МО учителей начальных классов

Е.А. Костина

Киселева С.Н., заместитель директора по УВР,
8 (3486) 64-61-23, lana.1175.kiseleva@mail.ru
  Приложение к приказу
МБОУ «Котинская ООШ»
от 06.12.2019 № 140
График
проведения административных контрольных работ за 1 полугодие

	№
	Дата
	Предмет
	Класс
	Организатор в аудитории
	Время
проведения
	Кабинет

	1
	16.12.2019
	Математика
	2
	Костина Е.А.
	2 урок
	Нач. кл.

	2
	18.12.2019
	Русский язык
	2
	Костина Е.А.
	2 урок
	Нач. кл.

	3
	20.12.2019
	Окружающий мир
	2
	Костина Е.А.
	2 урок
	Нач. кл.

	4
	16.12.2019
	Математика
	3
	Пашкова С.Ю.
	2 урок
	Нач. кл.

	5
	18.12.2019
	Русский язык
	3
	Пашкова С.Ю.
	2 урок
	Нач. кл.

	6
	19.12.2019
	Окружающий мир
	3
	Пашкова С.Ю.
	3 урок
	Нач. кл.

	7
	16.12.2019
	Математика
	4
	Корнева Т.Н.
	2 урок
	Нач. кл.

	8
	18.12.2019
	Русский язык
	4
	Корнева Т.Н.
	2 урок
	Нач. кл.

	9
	17.12.2019
	Окружающий мир
	4
	Корнева Т.Н.
	3 урок
	Нач. кл.

	10
	16.12.2019
	Математика
	5
	Рудык Г.Ф.
	2 урок
	Матем.

	11
	18.12.2018
	Русский язык
	5
	Киселева С.Н.
	2 урок
	Истор.

	12
	20.12.2018
	История
	5
	Родионова Е.А.
	3 урок
	Англ.яз.

	13
	17.12.2019
	Биология
	5
	Родионова Е.А.
	2 урок
	Англ.яз.

	14
	16.12.2019
	Математика
	6
	Костина В.Ю.
	2 урок
	Истор.

	15
	18.12.2019
	Русский язык
	6
	Родионова Е.А.
	2 урок
	Англ.яз.

	16
	20.12.2019
	История
	6
	Киселева С.Н.
	3 урок
	Литер.

	17
	17.12.2019
	Биология
	6
	Корнева Т.Н.
	2 урок
	Информ.

	18
	19.12.2018
	География
	6
	Костина В.Ю.
	2 урок
	Истор.

	19
	25.12.2018
	Обществознание
	6
	Киселева С.Н.
	2 урок
	Литер.

	20
	16.12.2019
	Математика
	7
	Анисимова И.В.
	2 урок
	Литер.

	21
	18.12.2019
	Русский язык
	7
	Костина В.Ю.
	2 урок
	Истор.

	22
	20.12.2019
	История
	7
	Костина Е.А.
	3 урок
	Нач.кл.

	23
	17.12.2019
	Биология
	7
	Костина В.Ю.
	2 урок
	Истор.

	24
	19.12.2019
	География
	7
	Тупицына К.Г.
	2 урок
	Физик.

	25
	25.12.2019
	Обществознание
	7
	Костина Е.А.
	2 урок
	Нач.кл.

	26
	23.12.2019
	Физика
	7
	Рудык Г.Ф.
	3 урок
	Матем.

	27
	16.12.2019
	Математика
	8
	Киселева С.Н.
	2 урок
	Литер.

	28
	18.12.2019
	Русский язык
	8
	Костина В.Ю.
	2 урок
	Истор.

	29
	20.12.2019
	История
	8
	Анисимова И.В.
	3 урок
	Химия

	30
	17.12.2019
	Биология
	8
	Рудык Г.Ф.
	2 урок
	Матем.

	31
	19.12.2019
	География
	8
	Анисимова И.В.
	 2урок
	Химия

	32
	23.12.2019
	Физика
	8
	Киселева С.Н.
	3 урок
	Литер.

	33
	25.12.2019
	Обществознание
	8
	Анисимова И.В.
	2 урок
	Химия

	34
	24.12.2019
	Химия
	8
	Киселева С.Н.
	3 урок
	Литер.

	35
	16.12.2019
	Математика
	9
	Родионова Е.А.
	2 урок
	Англ. яз.

	36
	18.12.2019
	Русский язык
	9
	Рудык Г.Ф.
	2 урок
	Матем.

	37
	20.12.2019
	История
	9
	Рудык Г.Ф.
	3 урок
	Матем.

	38
	17.12.2019
	Биология
	9
	Киселева С.Н.
	2 урок
	Литер.

	39
	19.12.2019
	География
	9
	Рудык Г.Ф.
	2 урок
	Матем.

	40
	25.12.2019
	Обществознание
	9
	Рудык Г.Ф.
	2 урок
	Матем.

	41
	23.12.2019
	Физика
	9
	Костина В.Ю.
	 3 урок
	Истор.

	42
	24.12.2019
	Химия
	9
	Рудык Г.Ф.
	3 урок
	Матем.